Муниципальное казенное образовательное учреждение

Староустинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.09.2012                                                                                       № 78
Об утверждении учебного плана

на 2012-2013 учебный год

и программ внеурочной деятельности.

На основании решения педагогического совета ( протокол № 8 от 30.05.2012)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить   учебный план на 2012-2013 учебный год и программы  внеурочной деятельности.

Директор                В.Л.Сучкова